2
2

[image: image1.jpg]

Российская  Федерация

Свердловская область

Байкаловский район

Распоряжение

главы Краснополянского сельского поселения

от   2 июля 2021 года № 51-р

О проведении обследования объектов социальной, инженерной и транспортной инфраструктур, в части обеспечения беспрепятственного доступа инвалидов, расположенных на территории муниципального образования Краснополянское сельское поселение подлежащих обследованию в 2021-2022 году

В связи с проведением обследования объектов социальной,  инженерной и транспортной инфраструктур, в части обеспечения беспрепятственного доступа инвалидов, расположенных на территории муниципального образования Краснополянское сельское поселение подлежащих обследованию в 2016 году, в соответствии с п.8 Протокола всероссийского селекторного совещания Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации от 12 октября 2015 года № 1/13/16, в целях проведения мониторинга соблюдения норм Федерального закона от 01 декабря 2014 года № 419 - ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам социальной защиты инвалидов в связи с ратификацией Конвенции о правах инвалидов» (далее-Федеральный закон), руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Краснополянское сельское поселение:

1. Провести обследование объектов социальной, инженерной и транспортной инфраструктур, в части обеспечения беспрепятственного доступа инвалидов, расположенных на территории муниципального образования Краснополянское сельское поселение подлежащих обследованию в 2021-2022 году  подведомственных отделам по отраслям в срок до 01 декабря 2021-2022 года:

1.1. МБУ «Культурного-Досугово Центра Краснополянского сельского поселение».

1.2. МУП ЖКХ Елань.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой .

Глава муниципального образования

Краснополянского сельского поселения                                                 А.Н. Кошелев